[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.07.2022                                                                                                    №62

хутор Ленинский
 О введении особого противопожарного режима на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 22 июля 2008г. №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта      2000 г. №250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», Закона Краснодарского от 2 июля 2004 г. №734-КЗ «Об охране атмосферного воздуха на территории Краснодарского края», в связи с установившейся жаркой и ветреной погодой, участившимися случаями возгорания сухой растительности, мусора, а также в целях стабилизации оперативной обстановки с пожарами на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести с 8.00 час. 18 июля 2022 г. на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района особый противопожарный режим.

2. Требования, установленные на период действия особого противопожарного режима, являются обязательными для исполнения организациями всех форм собственности, осуществляющими деятельность на территории Новоленинского сельского поселения, а так же гражданами, находящимися на территории поселения.

3. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф., разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                                   С.И. Алапий